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Pro Pp Pj D Zdr  Z Kp Od ST1T2 Po1 Po2 R Popis Rok2022 Rok2023Rok2021Sku2020Sch2020 Upr2020Sku2019

          1 111       09 1 1 1 611 Mzdy MŠ dotácia úrad práce 0.00 0.00        7216.50

          1 111       09 1 1 1 614     2 MŠ VP - Odmeny 0.00 0.00 0.000.00         600.00         600.00

          1 111       09 1 1 1 625 002 2 MŠ VP - Odvody 0.00 0.00 0.000.00         210.00         210.00

          1 111       09 1 1 1 625 002 D Odvody dotácia MŠ úrad práce 0.00 0.00        2525.77

          1 111       09 1 1 1 633 006 MŠ VP - Všeobecný materiál         1980.16 0.00        1435.00         686.00

          1 111       09 1 1 1 633 006 2 MŠ VP - Všeobecný materiál         2380.00        2380.00        2380.00

          1 111       09 1 1 1 633 009 MŠ-časopisy, noviny, učebnice, učebn          237.84

          1 111       09 1 1 1 633 009 2 MŠ VP-časopisy, noviny, učebnice, učebn          210.00 0.00 0.00

          1 111       09 1 1 1 637 002 MŠ Konkurzy a súťaže          665.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 611 ZŠ-tarifný plat        99154.00       99154.00       99154.00       71008.99      103081.00       97281.00       62628.43

          1 111       09 1 2 1 612 001 ZŠ-osobný príplatok         7644.00        7644.00        7644.00       10999.92        9235.00        7235.00        4873.28

          1 111       09 1 2 1 612 002 ZŠ-príplatky okrem osobných prípl.         7376.00        7376.00        7376.00         429.37         184.00        6896.00        5453.43

          1 111       09 1 2 1 614 ZŠ -odmeny 0.00 0.00 0.00       12192.97 0.00        5800.00        5800.00

          1 111       09 1 2 1 614     2 ZŠ - VP Odmeny 0.00 0.00 0.000.00        1000.00         291.60

          1 111       09 1 2 1 621 ZŠ-Poistné do Všeobecnej zdrav.poisťovne         3952.00        3952.00        3952.00        3035.63        3381.00        4181.00        2453.55

          1 111       09 1 2 1 623 ZŠ-Poistné do ostatných zdrav.poisťovní         7156.00        7156.00        7156.00        6199.43        7889.00        7889.00        5126.44

          1 111       09 1 2 1 625 001 ZŠ-Poistné na nemocenské poistenie         1664.00        1664.00        1664.00        1327.90        1575.00        1575.00         996.68

          1 111       09 1 2 1 625 002 ZŠ-Poistné na starobné poistenie        13484.00       13484.00       13484.00       13283.30       15786.00       16386.00        9570.81

          1 111       09 1 2 1 625 003 ZŠ-Poistné na úrazové poistenie          784.00         784.00         784.00         758.65         900.00         900.00         570.84

          1 111       09 1 2 1 625 004 ZŠ-Na invalidné poistenie         3268.00        3268.00        3268.00        2846.16        3375.00        3575.00        2141.39

          1 111       09 1 2 1 625 005 ZŠ-Na poistenie v nezamestnanosti          952.00         952.00         952.00         948.51        1125.00        1125.00         711.88

          1 111       09 1 2 1 625 007 ZŠ-Na poistenie do rezervného fondu soli         5568.00        5568.00        5568.00        4506.49        5344.00        5628.00        3390.73

          1 111       09 1 2 1 631 001 ZŠ-Cestovné náhrady  - tuzemské          100.00         100.00         100.00         271.52         525.00         525.00          78.89

          1 111       09 1 2 1 632 001 ZŠ-Energie         6411.00        6411.00        6411.00        7240.47       10290.00        4990.00        3630.57

          1 111       09 1 2 1 632 002 ZŠ-vodné,stočné          200.00         200.00         200.00         687.00         670.00         270.00         101.10

          1 111       09 1 2 1 632 003 ZŠ-Poštové služby           70.00          70.00          70.00         149.51         150.00         150.00          39.42

          1 111       09 1 2 1 632 005 ZŠ- Telekomunikačné služby          250.00         250.00         250.00         114.45         100.00         400.00         283.39

          1 111       09 1 2 1 633 001 ZŠ-Interiérové vybavenie 0.00 0.00 0.00        5537.33        3725.00         225.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 633 006 ZŠ-Všeobecný materiál         5000.00        5000.00        5000.00         339.43        3750.00        3489.00        3467.67

          1 111       09 1 2 1 633 006 2 VP - Všeobecný materiál         1830.00        1830.00        1830.000.00         984.00         898.80

          1 111       09 1 2 1 633 009 ZŠ-knihy, časopisy, noviny, učebnice          500.00         500.00         500.00        1893.10        1500.00         500.00         513.23

          1 111       09 1 2 1 633 009 2 VP učebnice         2048.00        2048.00        2048.000.00        2048.00        1994.90

          1 111       09 1 2 1 633 013 ZŠ-Softvér          500.00         500.00         500.00         660.01         500.00         500.00         476.70

          1 111       09 1 2 1 635 001 ZŠ -  údržba interiérového vybavenia         1000.00        1000.00        1000.000.00        6000.00        5865.49

          1 111       09 1 2 1 635 002 ZŠ-Rutinná a štandardná údržba výpočtove 0.00 0.00 0.00         158.68         200.00         200.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 635 004 ZŠ-Rutinná a štand.údržba prevádz.strojo         6000.00        6000.00        6000.00        2701.60        3591.00         591.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 637 001 ZŠ-Školenia, kurzy, semináre, porady          300.00         300.00         300.00        1158.00        1200.00        1200.00         175.89

          1 111       09 1 2 1 637 002 ZŚ - Konkurzy, súťaže          600.00

          1 111       09 1 2 1 637 002 2 ZŠ - škola v prírode         2500.00        2500.00        2500.00         600.00        2500.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 637 004 ZŠ-Všeobecné služby         2200.00        2200.00        2200.00        3018.37        4359.00        1236.00         717.65

          1 111       09 1 2 1 637 005 ZŠ-Špeciálne služby 0.00 0.00 0.00         789.60         665.00         265.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 637 012 ZŠ-Poplatky a odvody          200.00         200.00         200.00         264.43         260.00         260.00         130.32

          1 111       09 1 2 1 637 014 ZŠ-Stravovanie         1800.00        1800.00        1800.00         164.69         165.00        1565.00        1358.90

          1 111       09 1 2 1 637 015 ZŠ-Poistné          450.00         450.00         450.00         439.51         450.00         450.00         271.44
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          1 111       09 1 2 1 637 016 ZŠ-Prídel do sociálneho fondu         1000.00        1000.00        1000.00         467.18        1000.00        1000.00         617.42

          1 111       09 1 2 1 637 027 ZŠ-Odmeny zamestnancov mimopracovného p          200.00         200.00         200.000.00 0.00         500.00         183.65

          1 111       09 1 2 1 637 035 ZŠ - Dane a poplatky          100.00         100.00         100.000.00          80.00          73.60

          1 111       09 1 2 1 642 015 ZŠ- na nemocenské dávky          500.00         500.00         500.00         288.24         500.00         500.00          86.14

          1 111       09 6 0 1 611     D Mzdy ŠJ Dotácia úrad práce 0.00        1913.00        2126.99

          1 111       09 6 0 1 625 002 D Odvody zam-ľ dotácia úrad práce 0.00         670.00         744.46

          1 111       09 6 0 1 633 010 D Dotácia UP - pracovné oblečenie 0.00          52.00          51.95

          1 111       09 6 0 1 633 011 ŠJ - Potraviny  dotácia        10000.00       10000.00       10000.00        8032.80 0.00       11580.00        7142.40

1111 196541.00 196541.00196541.00146278.30186285.00 206359.00165396.24

          1 131I      09 1 2 1 611 ZŚ Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat p        10391.00

          1 131I      09 1 2 1 621 ZŚ Poistné do Všeob. zdravotnej poisť         3636.06

          1 131I      09 1 2 1 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         5985.03

131I1 0.00 0.000.000.000.00 0.0020012.09

          1 131J      09 1 2 1 632 001 ZŠ Energie         5000.00        2470.00        2470.20

          1 131J      09 1 2 1 632 002 Vodné, stočné 0.00          71.00          71.30

          1 131J      09 1 2 1 633 002 Výpočtová technika 0.00        1276.00        1275.30

          1 131J      09 1 2 1 633 013 Softvér 0.00         513.00         513.00

          1 131J      09 1 2 1 637 004 Všeobecné služby 0.00         906.00         905.34

131J1 0.00 0.000.005235.145000.00 5236.000.00

          1 131K      09 1 2 1 632 001 ZŠ Energie         2500.00 0.00 0.00

131K1 0.00 0.002500.000.000.00 0.000.00

          1 41        09 1 1 1 611 MŠ-funkčné platy        64800.00       64800.00       64800.00       51821.08       53415.00       53015.00       40913.52

          1 41        09 1 1 1 612 001 MŠ-Osobný príplatok         1000.00        1000.00        1000.00        3493.20        3420.00        1000.00         710.10

          1 41        09 1 1 1 612 002 MŠ-Ostatné príplatky okrem osobných prí         2400.00        2400.00        2400.00         116.83 0.00        2420.00        2648.60

          1 41        09 1 1 1 614 MŠ-odmeny 0.00 0.00 0.00        5768.54 0.00         400.00         400.00

          1 41        09 1 1 1 621 MŠ-Poistné do Všeobecnej zdravotnej pois         3800.00        3800.00        3800.00        3693.69        3979.00        3779.00        2882.15

          1 41        09 1 1 1 623 MŠ-ostatné ZP         1900.00        1900.00        1900.00        2451.63        1705.00        1905.00        1375.30

          1 41        09 1 1 1 625 001 MŠ-Poistné na nemocenské poist.          850.00         850.00         850.00         860.00         795.00         795.00         680.49

          1 41        09 1 1 1 625 002 MŠ-Poistné na starobné poistenie         7000.00        7000.00        7000.00        8633.95        7957.00        7957.00        5445.53

          1 41        09 1 1 1 625 003 MŠ-Poistné na úrazové poistenie          500.00         500.00         500.00         503.36         455.00         455.00         389.56

          1 41        09 1 1 1 625 004 MŠ-Na invalidné poistenie         1850.00        1850.00        1850.00        1801.44        1705.00        1705.00        1370.65

          1 41        09 1 1 1 625 005 MŠ-Na poistenie v nezamestnano          650.00         650.00         650.00         617.46         568.00         568.00         455.68

          1 41        09 1 1 1 625 007 MŠ-Na poistenie do rezervného fondu sol.         2900.00        2900.00        2900.00        2929.08        2700.00        2700.00        2314.75

          1 41        09 1 1 1 631 001 MŠ-Cestovné náhrady  - tuzemské           30.00          30.00          30.000.00          30.00          30.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 632 001 MŠ-Energie         4200.00        4200.00        4200.00        1222.18        4251.00        4095.00        3551.64

          1 41        09 1 1 1 632 002 MŠ-Vodné, stočné          140.00         140.00         140.00         145.47         170.00         140.00          98.89

          1 41        09 1 1 1 632 003 MŠ-Poštové služby           15.00          15.00          15.00          15.83          15.00          15.00           0.48

          1 41        09 1 1 1 632 004 MŠ - mandátny certifikát 0.00 0.00 0.000.00         106.00         105.60

          1 41        09 1 1 1 632 005 MŠ Telekomunikačné služby          350.00         350.00         350.00         112.60         110.00         410.00         277.23

          1 41        09 1 1 1 633 001 MŠ-Interiérové vybavenie 0.00 0.00 0.00         385.67         520.00          20.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 633 006 MŠ-Všeobecný materiál         1240.00        1240.00        1240.000.00         420.00         670.00         647.41

          1 41        09 1 1 1 633 009 MŠ-Knihy, časopisy, noviny, učebnice           30.00          30.00          30.000.00         200.00         200.00          16.88

          1 41        09 1 1 1 633 013 MŠ- Softvér          105.00         105.00         105.00         141.72 0.00         105.00          87.75

          1 41        09 1 1 1 635 002 MŠ-Rutinná a štandardná údržba výpoč.tec 0.00 0.00 0.00          43.00          45.00          20.00 0.00

Dátum 30.11.2020
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          1 41        09 1 1 1 637 001 MŠ-Školenia, kurzy, semináre, porady,          150.00         150.00         150.000.00         150.00         150.00         132.96

          1 41        09 1 1 1 637 004 MŠ-Všeobecné služby         1950.00        1950.00        1950.000.00         950.00         950.00         789.43

          1 41        09 1 1 1 637 005 MŠ- Špeciálne služby 0.00 0.00 0.00          72.00         100.00 0.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 637 012 MŠ-Poplatky a odvody          130.00         130.00         130.00           4.50          10.00         130.00         127.46

          1 41        09 1 1 1 637 014 MŠ-Stravovanie         1000.00        1000.00        1000.00         153.20 0.00        1000.00         617.46

          1 41        09 1 1 1 637 015 MŠ-Poistné          290.00         290.00         290.00         273.09         285.00         285.00         265.53

          1 41        09 1 1 1 637 016 MŠ-Prídel do sociálneho fondu          420.00         420.00         420.00         271.01         420.00         420.00         363.78

          1 41        09 1 1 1 637 027 MŠ - dohody          120.00         120.00         120.00         217.50         200.00         120.00         117.50

          1 41        09 1 1 1 637 035 MŠ - Dane a poplatky           90.00          90.00          90.000.00          80.00          72.00

          1 41        09 1 1 1 642 015 MŠ - Bežné transfery na nemocenské dávky          150.00         150.00         150.000.00         150.00         112.53

          1 41        09 6 0 1 611 ŠJ-Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol        15715.00       15715.00       15715.00       14775.45       13756.00       13006.00       10578.07

          1 41        09 6 0 1 612 001 ŠJ-Osobný príplatok 0.00 0.00 0.00         277.08         267.00          50.00          16.36

          1 41        09 6 0 1 612 002 ŠJ-Ostatné príplatky okrem osob.prípl.          150.00         150.00         150.000.00         217.00         131.02

          1 41        09 6 0 1 614 ŠJ-odmeny 0.00 0.00 0.00        1322.50 0.00         750.00         750.00

          1 41        09 6 0 1 621 ŠJ-Poistné do Všeobecnej zdravotnej pois         1300.00        1300.00        1300.00         871.40         982.00         982.00        1050.47

          1 41        09 6 0 1 623 ŠJ-poistné do ostatných zdr poisťov 0.00 0.00 0.00         825.62         421.00         421.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 625 001 ŠJ-Poistné na nemocenské poistenie          210.00         210.00         210.00         230.92         196.00         196.00         169.49

          1 41        09 6 0 1 625 002 ŠJ-Poistné na starobné poistenie         1660.00        1660.00        1660.00        2310.08        1963.00        1963.00        1260.08

          1 41        09 6 0 1 625 003 ŠJ-Poistné na úrazové poistenie          145.00         145.00         145.00         153.19         112.00         112.00          96.58

          1 41        09 6 0 1 625 004 ŠJ-Na invalidné poistenie          520.00         520.00         520.00         494.94         421.00         421.00         363.34

          1 41        09 6 0 1 625 005 ŠJ-Na poistenie v nezamestnanosti          155.00         155.00         155.00         162.70         140.00         140.00         121.02

          1 41        09 6 0 1 625 007 ŠJ-Na poistenie do rezervného fondu soli          720.00         720.00         720.00         783.65         666.00         666.00         573.99

          1 41        09 6 0 1 631 001 ŠJ-Cestovné náhrady  - tuzemské 0.00 0.00 0.00           9.60          30.00          30.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 632 001 ŠJ-Energie          500.00         500.00         500.00         715.33         672.00         572.00         315.70

          1 41        09 6 0 1 632 002 ŠJ-Vodné, stočné           20.00          20.00          20.00          13.06          30.00          30.00           8.78

          1 41        09 6 0 1 632 003 ŠJ-Poštové služby           15.00          15.00          15.000.00          15.00          15.00           2.30

          1 41        09 6 0 1 632 005 ŠJ Telekomunikačné služby           35.00          35.00          35.00           8.50          10.00          40.00          24.64

          1 41        09 6 0 1 633 001 ŠJ-Interiérové vybavenie 0.00 0.00 0.00         573.86 0.00 0.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 633 006 ŠJ-Všeobecný materiál          600.00         600.00         600.00         236.99         370.00        1020.00         456.39

          1 41        09 6 0 1 633 009 ŠJ Knihy, časopisy           10.00          10.00          10.000.00 0.00          10.00           1.50

          1 41        09 6 0 1 633 010 ŠJ Pracovné odevy, obuv a prac. pomôcky           50.00          50.00          50.000.00          50.00           6.55

          1 41        09 6 0 1 633 013 ŠJ - Softvér          300.00         300.00         300.00         332.58 0.00          40.00          22.20

          1 41        09 6 0 1 635 002 ŠJ-Rutinná a štandardná údržba výpočtove           50.00          50.00          50.000.00         300.00          50.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 635 004 ŠJ-Rutinná a štand.údržba prevádz.stroj         1200.00        1200.00        1200.00          48.00         500.00        2601.00        2424.00

          1 41        09 6 0 1 637 001 ŠJ-Školenia, kurzy, semináre, porady           30.00          30.00          30.00          47.06         150.00          50.00          31.82

          1 41        09 6 0 1 637 004 ŠJ-všeobecné služby          300.00         300.00         300.00          16.07         150.00         280.00         261.82

          1 41        09 6 0 1 637 005 ŠJ Špeciálne služby 0.00 0.00 0.00           6.40          30.00 0.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 637 012 ŠJ-Poplatky a odvody           20.00          20.00          20.000.00 0.00          15.00          11.29

          1 41        09 6 0 1 637 014 ŠJ - Stravovanie          300.00         300.00         300.000.00         285.00         256.58

          1 41        09 6 0 1 637 015 ŠJ-Poistné           50.00          50.00          50.00          32.64          50.00          50.00          23.59

          1 41        09 6 0 1 637 016 ŠJ-Prídel do sociálneho fondu           95.00          95.00          95.00          72.84         115.00          95.00          94.99

          1 41        09 6 0 1 637 035 ŠJ - Dane a poplatky           10.00          10.00          10.000.00          10.00           6.40

          1 41        09 6 0 1 642 015 ŠJ -  na nemocenské dávky          200.00         200.00         200.00         309.72         200.00         200.00         193.99

          1 41        09 6 0 8 611 ŠKD-Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat        14800.00       14800.00       14800.00        9703.67       10442.00       10442.00       12355.40

Dátum 30.11.2020
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          1 41        09 6 0 8 612 001 ŠKD Osobný príplatok 0.00 0.00 0.00         212.18         190.00 0.00 0.00

          1 41        09 6 0 8 612 002 ŠKD-Ostatné príplatky okrem osob. prípl.          350.00         350.00         350.000.00         190.00         226.91

          1 41        09 6 0 8 614 ŠKD-odmeny 0.00 0.00 0.00        1669.19 0.00 0.00 0.00

          1 41        09 6 0 8 621 ŠKD-Poistné do Všeobecnej zdravotnej poi          720.00         720.00         720.00         220.21         106.00         456.00         598.53

          1 41        09 6 0 8 623 ŠKD-poistné do ostatných ZP          420.00         420.00         420.00         624.64         957.00         607.00         330.34

          1 41        09 6 0 8 625 001 ŠKD-Poistné na nemocenské poistenie          220.00         220.00         220.00         162.65         148.00         148.00         155.31

          1 41        09 6 0 8 625 002 ŠKD-Poistné na starobné poistenie         2300.00        2300.00        2300.00        1637.22        1388.00        1388.00        1553.66

          1 41        09 6 0 8 625 003 ŠKD-Poistné na úrazové poistenie          120.00         120.00         120.00          97.21          85.00          85.00          88.72

          1 41        09 6 0 8 625 004 ŠKD-Na invalidné poistenie          435.00         435.00         435.00         348.63         308.00         308.00         332.89

          1 41        09 6 0 8 625 005 ŠKD-Na poistenie v nezamestnanosti          150.00         150.00         150.00         111.84         106.00         106.00         110.94

          1 41        09 6 0 8 625 007 ŠKD-Na poistenie do rezervného fondu sol          690.00         690.00         690.00         552.02         456.00         456.00         527.10

          1 41        09 6 0 8 632 001 ŠKD-Energie          570.00         570.00         570.00         402.22         520.00         570.00         394.63

          1 41        09 6 0 8 632 002 ŠKD-Vodné, stočné           30.00          30.00          30.00          12.28          30.00          30.00          10.99

          1 41        09 6 0 8 632 003 ŠKD-Poštové služby 0.00 0.00 0.000.00          15.00          15.00 0.00

          1 41        09 6 0 8 632 005 ŠKD Telekomunikačné služby           50.00          50.00          50.00           7.88          10.00          50.00          30.80

          1 41        09 6 0 8 633 006 ŠKD-všeobecný materiál          115.00         115.00         115.00         338.92        2225.00         125.00          57.87

          1 41        09 6 0 8 633 009 ŠKD-knihy, časopisy, noviny, učebnice           10.00          10.00          10.000.00 0.00          10.00           1.87

          1 41        09 6 0 8 633 013 ŠKD - Softvér           20.00          20.00          20.000.00          20.00          10.35

          1 41        09 6 0 8 637 001 ŠKD-školenia, kurzy, semináre, porady,           30.00          30.00          30.000.00         150.00          30.00          14.77

          1 41        09 6 0 8 637 004 ŠKD-všeobecné služby           95.00          95.00          95.00          46.90          28.00          98.00          51.48

          1 41        09 6 0 8 637 005 ŠKD-Špeciálne služby 0.00 0.00 0.00           8.00          30.00          30.00 0.00

          1 41        09 6 0 8 637 012 ŠKD-poplatky a odvody           20.00          20.00          20.00           3.00          10.00          20.00          14.17

          1 41        09 6 0 8 637 014 ŠKD - Stravovanie          250.00         250.00         250.000.00         200.00         197.61

          1 41        09 6 0 8 637 015 ŠKD-poistné           45.00          45.00          45.00          24.81          25.00          45.00          29.52

          1 41        09 6 0 8 637 016 ŠKD-prídel do sociálneho fondu          125.00         125.00         125.00          47.87          70.00          70.00          85.82

          1 41        09 6 0 8 637 035 ŠKD - Dane a poplatky           15.00          15.00          15.000.00          10.00           8.00

411 144000.00 144000.00144000.00103411.50123420.00 125671.00126609.55

          1 72f       09 6 0 1 633 011 ŠJ-potraviny         5950.00        5950.00        5950.00       10471.19 0.00        8500.00        3969.82

72f1 5950.00 5950.005950.003969.820.00 8500.0010471.19

          1 72g       09 1 1 1 632 001 Energie         3006.00

          1 72g       09 1 1 1 633 006 MŠ-všeobecný materiál         6027.00        6027.00        6027.00        2452.00        6027.00        6092.00          55.82

72g1 6027.00 6027.006027.0055.826027.00 6092.005458.00

1 352518.00 352518.00355018.00258950.58320732.00 351858.00327947.07

352518.00 352518.00355018.00258950.58320732.00 351858.00327947.07

352518.00 352518.00355018.00258950.58320732.00 351858.00327947.07

352518.00 352518.00355018.00258950.58320732.00 351858.00327947.07

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 352518.00 352518.00355018.00258950.58320732.00 351858.00327947.07

Dátum 30.11.2020


